
ЗАКОН  УКРАЇНИ

Про затвердження Указу Президента України "Про введення
воєнного стану в Україні"

Відповідно до пункту 31 частини першої статті 85 Конституції України та статті 5 Закону
України "Про правовий режим воєнного стану" Верховна Рада України постановляє :

1. Затвердити Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про введення
воєнного стану в Україні".

2. Цей Закон негайно оголошується через засоби масової інформації та набирає чинності з
дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
24 лютого 2022 року

№ 2102-IX

Про затвердження Указу Прези... | від 24.02.2022 № 2102-IX (Текст для друку) https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20/print

Стр. 1 из 2 07.04.2022, 18:54

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n5079
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/254%D0%BA/96-%D0%B2%D1%80#n5079
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19#n29
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19#n29
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022#n2


Публікац� документа
• Голос України від 24.02.2022 — № 37

• Урядовий кур'єр від 25.02.2022 — № 40

• Офіційний вісник України від 09.03.2022 — 2022 р., № 19, стор. 13, стаття 1027, код акта 110228/2022

Про затвердження Указу Прези... | від 24.02.2022 № 2102-IX (Текст для друку) https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20/print

Стр. 2 из 2 07.04.2022, 18:54

https://zakon.rada.gov.ua/go/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/go/2102-20

